
Godziny dyżurów rezydentów w Hotelach* 

  
Mrągowo 

 
Mikołajki 

 
Ryn 

Dni tygodnia  
Hotel Mercury 

 
Hotel Solar 

Palace 

 
Hotel Anek 

 
Hotel Gołębiewski 

 
Hotel Amax 

 
Hotel Mikołajki 

 
Hotel Zamek 

Ryn 

 
Poniedziałek 

 
13.50-14.10 

 
14.15-14.40 

 
14.50-15.10 

 
10.00-11.00 

 
11.10-11.30 

 
11.40-12.10 

 
12.40-13.20 

 
Wtorek 

 
13.50-14.10 

 
14.15-14.40 

 
14.50-15.10 

 
10.00-11.00 

 
11.10-11.30 

 
11.40-12.10 

 
12.40-13.20 

 
Środa 

 
13.50-14.10 

 
14.15-14.40 

 
14.50-15.10 

 
10.00-11.00 

 
11.10-11.30 

 
11.40-12.10 

 
12.40-13.20 

 
Czwartek 

 
13.50-14.10 

 
14.15-14.40 

 
14.50-15.10 

 
10.00-11.00 

 
11.10-11.30 

 
11.40-12.10 

 
12.40-13.20 

*W trakcie dyżurów omawiane i sprzedawane są wycieczki opisane w ulotce promocyjnej. Istnieje również możliwość wypożyczenia samochodu. Szczegółowe informacje na temat warunków u rezydenta oraz na 

stronie: www.mazuryairtravel.pl  

 

 

http://www.mazuryairtravel.pl/

